1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 026/2024
Rui Carlos Gouvea Vice  Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que

Divulga o Resultado da Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação.

ATENDENTE EDUCACIONAL

Classificação Nome Nascimento

39 Lisiane Zancan  20/04/1982

40 Monica Rocha da Rosa 15/07/1985

41 Clair Ana Zonta  26/07/1970

42 Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970

43 Nalva de Lima Lorenzatto 02/04/1971

44 Rosemari Antunes França 13/02/1972

45 Jassanan dos Santos Andreis 30/08/1978

46 Monica Maria Martins 08/11/1981

47 Fabiana da Costa Barbosa 24/08/1982

48 Janice Machado de Camargo 28/11/1982

49 Solange Godois de Lima 04/04/1983

50 Solange Borges da Silva  09/10/1986

51 Francieli Isele de Souza 16/11/1986

52 Marieli da Rosa dos Santos  04/05/1991

53 Rovane Borlina Galvagni 19/07/1993

54 Angelica Correa Ferreira 10/12/1993

55 Ana Claudia da Rosa 19/06/1987

56 Luana Rodrigues Amaral 19/10/1999

PSICOLOGO 20H

Classificação Nome Nascimento

1 Alana Brandelero Porto 09/12/1995

2 Fernanda Tessaro 03/02/1995

3 Simone Britto Rosa 28/11/1976

FONOAODIOLOGO

Classificação Nome Nascimento

1 Camile Poletto 23/03/1984

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 25 dias do mês de janeiro de 2024.

RUI CARLOS GOUVEA

Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício

Registra-se e Publique-se